
KUJCP01OWZEIMinisterstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/067/21 č. smlouvy zhotovitele: 117/21 028/230
č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/067/21/2 č. tohoto dodatku: 2

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JčK),
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)

objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřena vedením odboru ho
hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
FICHTAU s.r.o.
se sídlem: Smrčná 47, 378 33 Nová Bystřice
zastoupená: Rostislav Toman
IČO: 067758551
Osoba vykonávající technický dozor: Rostislav Toman

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi § 14
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany při práci, ve znění
pozdějších předpisů („koordinátor):
oprávněn (a): Ing. Jaroslav Litvan
se sídlem: Pod Lesem 187, 373 67 Bořek
zastoupená: Ing. Jaroslav Litvan
IČO: 47218444
Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti: Ing. Jaroslav Litvan

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
IČO: 251 72 328
DIČ: CZ25172328
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č. účtu:2114525664/2700
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904
Zastoupená: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva

Odpovědný geodet: Radek Havlín - zeměměřičská kancelář s.r.o., tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku:

1

*KUJCP01OWZEI*



Ministerstvo dopra

Státní fond doprav
infrastruktury

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ondřej Beneš, tel.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Holík, tel

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Mráček

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/067/21 ze dne 13.
7. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2021, jejímž předmětem je zhotovení díla „Most ev. č.
0336-3 přes potok za Kloužovicemi“ (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou méněpráce a
vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené
na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za dílo, odst.
1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 10 385 573,93 Kč
DPH 21% 2 180 970,53 Kč
Celkem včetně DPH 12 566 544,46 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí
podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 10 488 761,39 Kč
DPH 21 % 2 202 639,89 Kč
Celkem včetně DPH 12 691 401,28 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 1.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

„Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi“

II. Předmět dodatku

III. Závěrečná ustanovení

2



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č.

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

JL.Ii.M
V Českých Budějovicích dne ^■ 20ž/

za zhotovitele:

předseda představenstva EDIKT a.s.

370 01 české BudéjovŽe
IC 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412o24

lM L»/;

3



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi č, smlouvy objednatele: SDL/OVZI/067/2

Úsek: Most ev.č. 0336-3 č. smlouvy zhotovitele: 117/21 028/230

investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: FICHTAU s.r.o.

Smrčná 47,378 33 Nová Bystřice

Projektant: PONTEX s.r.o.

Bezová 1658,147 14 Praha 4

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská 461/95,370 01 Č.Budějovice

Předmět změny: Změny během výstavby

jotčené místo: Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicem

Odkaz na výkresy: RDS - kompletní rozsah

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

ZM 1 SO 000 ■7 000,00 Kč

méněpráce -7 000,00 Kč

ZM2 SO 001 120 144,00 Kč

vícepráce 120 144,00 Kč

ZM 3 SO 110 ■291 611,00 Kč

méněpráce -291 611,00 Kč

ZM 4 SO 201 281 654,46 Kč

vícepráce 395 137,60 Kč

méněpráce -113 483,14 Kč

Celkem bez DPH 103187,46

DPH 21% 21 669,37

Celkem včetně DPH **856’83

Podpis navrhovatele: Ing, Ondřej Beneš íhi
r.

lí|OVlC»

Vyjádření:

TDI: Rostislav Toman datum:
(í. ž.?.?./ podpis:

Projektant: Ing. Jan Veselý datum: podpis:

Investor: Ing. Tereza Nováková datum: podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:
Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi Reaistrainí číslo projektu:

číslo a název obiektu: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

11 02991

OSTATNÍ 
POŽADAVKY - 
INFORMAČNÍ 

TABULE

neprovedeno
objednatelem
nepožadováno

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název proíektu: Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: SO 000 Vedlejší a ostatní nákladv

poř.
číslo
pol.

datum
vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

ceik.cena ve
smlouvě
Kč

ceik.cena po
změně Kč

rozdíl ceik. ceny
Kč

11 OSTATNÍ P02ADAVKY- INFORMAČNÍ
TABULE 02991

KUS 1.000 -1.000 0.000 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč -7 000.00 Kč 0,00 Kč

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -7 000.00 Kč

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

Inq. Ondřej Beneš

Schválit:
Inženýr stavby/TDI

Rostislav Toman

proiektant/AD

Inq. Jan Veselý

zadavatel/objednatel

Inq. Tereza Nováková

Hlavní finanční manažer OKPA2KČ:

Schválil:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:
Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi Registrační čisto projektu:

Číslo a název objektu: SO 001 Demolice

poř. č. 
položky

datum vzniku 
zmdny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 014102
POPLATKY ZA 

SKLÁDKU
uložení vybouraných 

základů
základy bránily zaberanění 

štétovnic

101 11526R

PŘEVEDENÍ VODY 
POTRUBÍM DN 800 
NEBO ŽLABY R.O. 

DO 2,8M

manipulace s potrubím pro 
převedení vody

související práce

102 17481A
ZÁSYP JAM A RÝH Z 

NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

zásyp vybouraného 
objemu základu křídel

související práce

14 966138

BOURÁNÍ 
KONSTRUKCÍ Z 

KAMENE NA MC S 
ODVOZEM DO 20KM

základ stávajících křídel - 
nebyl součástí PDPS

základy bránily zaberanění 
štětovnic

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: SO 001 Demolice

poř.
číslo
pot.

datum
vzniku
zmény

Číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je zména
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

1 POPLATKY ZA SKLADKU 014102 T 807,065 172,800 979,865 105,00 Kč 84 741,83 Kč 18 144,00 Kč 102 885,83 Kč

101 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800

NEBO ŽLABY R.O DO 2,8M 11526R
M 0,000 20,000 20,000 380,00 Kč 0,00 Kč 7 600,00 Kč 7 600,00 Kč

102 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH

MATERIÁLŮ 17481A
M3 0,000 64,000 64,000 520,00 Kč 0,00 Kč 33 280,00 KČ 33 280,00 Kč

14 BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC
S ODVOZEM DO 20KM 966138

M3 277,545 64,000 341,545 955,00 Kč 265 055,48 Kč 61 120,00 Kč 326 175,48 Kč

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 120144,00 Kč



Změnový list - část 1 ]

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:
Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 110 DIO

poř. č.

položky
datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

3 57792B

VÝSPRAVA 
VÝTLUKŮ SMĚSI 
ACO MODIFIK TL. 

DO 50MM

neprovedeno
objednatelem
nepožadováno

7 914139

DOPRAV ZNAČKY 
ZÁKLAD VEL OCEL 

FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEMNÉ

zkrácení termínu výstavby odpočet

10 914439

DOPRAV ZNAČKY
100X150CM OCEL 

FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEMNÉ

zkrácení termínu výstavby odpočet

13 914929

SLOUPKY A STOJKY 
DZ Z OCEL TRUBEK 

DO PATKY 
NÁJEMNÉ

zkrácení termínu výstavby odpočet

16 916129

DOPRAV SVĚTLO 
VÝSTRAŽ 

SOUPRAVA 3KS- 
NÁJEMNÉ

zkrácení termínu výstavby odpočet

19 916329

DOPRAVNÍ 
ZÁBRANY Z2 S 

FÓLIÍ TŘ 2 - 
NÁJEMNÉ

zkrácení termínu výstavby odpočet

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název proiektu: Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO110DIO

poř.
Číslo
pol.

datum
vzniku
zrniny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

3 VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMÉSl ACO
MODIFIK TL. DO 50MM 57792B

M2 800,000 -800,000 0,000 337,00 Kč 269 600,00 Kč -269 600,00 KČ 0,00 Kč

7 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL
FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 914139

KSDEN 5 202,000 -782,000 4420,000 12,00 Kč 62 424,00 KČ -9 384,00 Kč 53 040,00 Kč

10 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL
FÓLIE TŘ 2-NÁJEMNÉ 914439

KSDEN 1 377,000 -207,000 1170,000 15,00 Kč 20 655,00 Kč -3105,00 Kč 17 550,00 Kč

13 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK
DO PATKY NÁJEMNÉ 914929

KSDEN 6 120,000 -920,000 5200,000 1,00 Kč 6 120,00 KČ -920,00 Kč 5 200,00 Kč

16 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA

3KS- NÁJEMNÉ 916129
KSDEN 306,000 -46,000 260,000 175,00 Kč 53 550,00 Kč -8 050,00 Kč 45 500,00 Kč

19 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLII TR 2 -
NÁJEMNÉ 916329

KSDEN 306,000 -46,000 260,000 12,00 Kč 3 672,00 KČ -552,00 Kč 3120,00 Kč

Rozdíl oproti SoD celkem KC: -291 611,00 KČ



Změnový list - část 1 J
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:
Most ev. č. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi Registrační číslo proiektu:

číslo a název objektu: SO201 Most

pot č.

položky
datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

14 17481C
ZÁSYP JAM A RÝH Z 

NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

nahrazeno mezerovitým 
betonem

neprovedeno - odpočet

30 420314

PŘECHOD DESKY 
MOSTNÍCH OPĚR Z 
PROST BETONU DO 

C25/30 (B30)

nahrazeno mezerovitým 
betonem

neprovedeno - odpočet

47 572123
INFILTRAČNÍ 

POSTŘIK Z EMULZE 
DO1.0KG/M2

nevhodné klimatické 
podmínky

neprovedeno - odpočet

103 45860

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI 
A ZDMI Z 

MEZEROVITÉHO 
BETONU

zásyp za opěrami nad 
těsnící vrstvou

zlepšení přechodové 
oblasti

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Most ev. í. 0336-3 přes potok za Kloužovicemi Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 201 Most

poř.
číslo
pol.

datum
vzniku
zrniny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je zrnina
zanesena

popis a kód položky
mimá
jedn.

množství ve
smlouvi

množství po
zmini

rozdíl
množství

cena/ mir.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvi
Kč

celk.cena po
zmini Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

14 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH

MATERIÁLŮ 17481C
M3 834,973 ■152,840 682,133 298,00 Kč 248 821,95 Kč -45 546,32 Kč 203 275,63 Kč

30 PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPER Z

PROST BETONU DO C25/30 (B30) 420314
M3 10,440 ■10,440 0,000 5 450,00 Kč 56 898,00 Kč •56 898,00 Kč 0,00 Kč

47 INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO
1.0KG/M2 572123

M2 212,285 -212,285 0,000 52,00 Kč 11 038,82 Kč -11 038,82 Kč 0,00 Kč

103 VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z
MEZEROVITÉHO BETONU 45860

M3 0,000 163,280 163,280 2 420,00 Kč 0,00 Kč 395 137,60 Kč 395 137,60 Kč

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 281 654,46 Kč



ZM1

ZM2

ZM3

ODPOČET NÁJEMNÉHO DOPRAVNÍCH ZNAČEK

o d t ěžen ! zák l ad o k ř ide l "

ZMĚNA MATERIÁLU ZASYPU ZA OPERÁmT

ODPOČET NEPROVEDENÝCH PRACÍ

-22 011,00 -4 622,31 -26 633,31
120 144,00 25 230.24 145 374,24
292 693,28 61 465,59 354158,87

-287 638,82 -60 404,15 -348 042,97

Rudolfovská
IČ 2517232



ZM 1 ODPOČET NÁJEMNÉHO DOPRAVNÍCH ZNAČEK

I 7| 9141391 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ KSDEN I -782,000 I 12.00 I -9 384.00 I
Dle PDPS
2+19*2*2*2+2+1+1+2+1*34,000
34*153*5 202.000ÍA1
skutečnost: 34*130*4420.00 fBl
ODPOČET: A-B- 762

1 íol 9144391 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FOLIE TR 2 - NÁJEMNĚ KSDEN I -207.000 I 15.00 I -3105.00 I
Dle PDPS
9'153=1 377.000 fAl
skutečnost: 9*130*1170.00 IB1
ODPOČET: A-B- 782

1 Í3l 9149291 SLOUPKY A STOJKY D2 2 OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN I -920.000 I IČO I -920.00 I

Dle PDPS
6+2+1+1+1+2+5+7+4+1+2+2+1+2+1+2=40,000
40'153*6 120.000 fAl
skutečnost: 40*130*5200.00 fBl
ODPOČET: A-B- 920

1 Í6l 9161291 DOPRAV SVĚTLO VYSTRA2 SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN I -46.000 I 175.00 I -8 050.00 I
Dle PDPS: 2*153=306.000 (AI
skutečnost: 2*130*260.00 fBl
ODPOČET: A-B-46

1 Í9l 9163291 DOPRAVNÍ 2ABRANY 22 S FOLII TR 2 - NÁJEMNĚ KSDEN I -46.000 I Ť2ČČ I -552.00 I
Dle PDPS: 2’153=306.000 fAl
skutečnost: 2*130*260.00 fBl
ODPOČET: A-B-46

ODPOČET NÁJEMNÉHO DOPRAVNÍCH ZNAČEK -22 011,00|



Firma:

Soupis prací objektu
e. 0336-3 pre« potok za Kloužovicemi. 

^Cj&Qi tSámoHca ^

„ „á^Li<\

Por číslo Kod noložky Varianta Jednotková cena 

JfKinotková Celkem

9 10

ZM 2 ODTĚŽENÍ ZÁKLADŮ KŘÍDEL

I 11 014102IA POPLATKY ZA SKLADKU T I 172.800 I 105.00 I 18 144.00
Zemina, kamenivo, kámen
Místo si určí zhotovitel na základě oroiednání s investorem (dle ieho Dokvntň
pot. 966138: 64*2,7=172,8

zS^i3^1iSI3^wS»5*Blšwisa«P^«i^iš®?i*í«W!

1 1011 11526RI PŘEVEDENI VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO 2LABY R.O. DO 2.8M M 1 20.000 1 380.00 1 7 600 00
manioulace s potrubím pro převedení vodv
2'10m

I 1021 17481A|201/Dol.13 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 64.000 1 520.00 1 33 280 00

I 141 9661301

Zpětný zásvo základů křidel frakcí 0/32

ÉT^4SIS3^S(fe»Ě^Í?iiT'ÍWÍB#ií8«SMí-4Ěi;Sa<i>Ví*::61 i20.0fl2ííH-
M3 1 64.000 1 955.00 1 61 120.00

4 ks kfí<M*4*1 *4=64.00

BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM
Základ křídel
4 ks křldel*4*1 *4=64,00

ODTĚŽENÍ ZÁKLADŮ KŘIDEL 120 144,00|



Firma:
^Aspe*

Stavba: .
V/r*r~\l

Objekt:

ť / ' Soupis prací objektu
ifea potok za kloužovtcemi 29? 69328 ■ |

ZM 3 ZMĚNA MATERIÁLU ZÁSYPU ZA OPĚRAMI

1 141 17481IC ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I -152.840 1 298.00 1 -45 546 32 1
Zásyp za opérami
• Nad těsnicí folií se provede vlastní zásyp přechodové oblasti .zeminou vhodnou* 
nebo .zeminou podmínečně vhodnou* do násypu dle ČSN 73 6133 s hutněním na 
10=0,85 až 0,90, resp. D=100 % PS, po vrstvách max. tl. 300 mm die tab. A.1 v ČSN
73 6244, Dříl. A.
odpočet zisvouzmezerovitého betonu (pot. 45860): -163.28 fAl
pfípočet Přechod deskv (pot. 420314): 10.44 fBl
ODPOČET celkem: A*B«152.84 fCl

I 301 4203141 PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPÉR Z PROST BETONU DO C25/30 ÍB30I M3 1 -10.440 I 5 450.00 I -56 898 00 I

C25/30-XF2. XC2
3’0.3’5.8*2=10.440 ÍA1

1 103] 458601 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 I 163.280 i 2 420.00 I 395137 60 I

Zásvo za ODěrami nad těsnící vrstvou
(2+(5-0,6))/2%5r7,85=87,92 [A]
(2+(5-0,6))/2'3,0*7,85=75,36 [B]
A+B=163,28 [C)

ZMĚNA MATERIÁLU ZÁSYPU ZA OPĚRAMI 292 693,281



Firma:

(glAspe*
Stavba:
Objekt:

Most ev. č. 0336-3 f

Soupis ptó^jěT^u
ifeíUŇk

ZM 4
» ■. •-

11| 02991 ISO 000

ODPOČET NEPROVEDENÝCH PRACl
n.m8iMmiimiiBga^^ • *•«**•***■
OSTATNÍ PQ2ADAVKÝ - INFORMAČNÍ TABULE____________________________ __

-.v.-:--..-, :e swmmmmmim&tstmitm
KUR I -1 000 I 7 000.00 I >7 000.00 I

3l 57792BISO 110
Označeni stavby díe směrnic investora
VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSI ACO MODIFIK TL DO 50MM
Uvedení objízdných komunikaci do původního stavu.
- opravy povrchu komunikací v rozsahu předpokládaného poikození.
- Využiti této položky bude stanoveno Inv. po skončení prací dle potřeby a rozsahu 
ooškození. Zhotovitel může tuto ooložku čerpat ien se souhlasem TDI.

j5Š | -800.000 I 337.00 I -269 600.00 I

INFILTRACNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
M2 I -212.286 I 6ŽÓÓ I -11038.82 I

Infiltrační Dostřik 0,80 kq/m2 ___________________________ ______

ODPOČET NEPROVEDENÝCH PRACl
I -287 63MŽ1


